
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от ' о /015 № 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии 
администрации Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 

постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 24.05.2011 М 379 «Обутверждении Положения об общественной 

жилищной комиссии администрации Верхнесалдинского городского округа» 

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского 
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных 
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи с кадровыми 
изменениями в составе администрации Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав общественной жилищной комиссии, 
утвержденный постановлением главы администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.05.2011 № 379 «Об утверждении Положения об 
общественной жилищной комиссии администрации Верхнесалдинского 
городского округа» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 02.06.2015 № 1765, от 23.06.2015 
№ 1942), заменив в пункте 3 слова «Синельникова Анна Николаевна» словами 
«Распопова Наталья Геннадьевна». 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой E.G. Вербах. 

г Протокольная! ^ \ г. - тл 
Глава администрации городского - часть ' К.С.Ильичев 

\ 

http://www.v-salda.ru

